

RINCIAN BIAYA RENCANA BISNIS ANGGARAN PERUBAHAN
UPT. RUMAH SAKIT UMUM DAERAH MADANI
PROVINSI SULAWESI TENGAH
Tahun Anggaran 2024

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
	URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN				130.581.110.270,50	
1.	PROGRAM : PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH PROVINSI				130.581.110.270,50	
1.1.02	KEGIATAN : ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH				3.218.492.000,00	
5.1.02.02	PENYEDIAAN ADMINISTRASI PELAKSANAAN TUGAS ASN				2.959.200.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				2.959.200.000,00	
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				2.959.200.000,00	
	Honorarium Non ASN				2.959.200.000,00	
	- Honorarium Diploma & SLTA116 org x 12 Bln	1392	OB	1.350.000	1.879.200.000,00	
	- Honorarium sarjana55 org x 12 Bln	660	OB	1.600.000	1.056.000.000,00	
	- Honorarium sarjana3 org x 5 Bln	15	OB	1.600.000	24.000.000,00	
5.1.02.04	BELANJA PERJALANAN DINAS BIASA				259.292.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negri				259.292.000,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				259.292.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				259.292.000,00	
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Direktur Ke Jakarta Dan Daerah Lainnya				31.188.000,00	
	Biaya Hotel1 Org x 3 hr x 3 Kali	9	OHK	992.000	8.928.000,00	
	Transportasi1 Org x 3 Kali	3	OK	5.300.000	15.900.000,00	
	Uang Harian/Lumpsum1 Org x 4 hr x 3 Kali	12	OHK	530.000	6.360.000,00	
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III ke DKI Jakarta dan Daerah Lainnya				62.376.000,00	
	Biaya Hotel3 Org x 3 hr x 2 Kali	18	OHK	992.000	17.856.000,00	
	Transportasi3 Org x 2 Kali	6	OK	5.300.000	31.800.000,00	
	Uang Harian/Lumpsum3 Org x 4 hr x 2 Kali	24	OHK	530.000	12.720.000,00	
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV ke DKI Jakarta dan Daerah Lainnya				134.540.000,00	
	Biaya Hotel7 Org x 3 hr x 2 Kali	42	OHK	730.000	30.660.000,00	
	Transportasi7 Org x 2 Kali	14	OK	5.300.000	74.200.000,00	
	Uang Harian/Lumpsum7 Org x 4 hr x 2 Kali	56	OHK	530.000	29.680.000,00	
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol IV ke DKI Jakarta dan Daerah Lainnya				31.188.000,00	
	Biaya Hotel3 Org x 3 hr x 1 Kali	9	OHK	992.000	8.928.000,00	
	Transportasi3 Org x 1 Kali	3	OK	5.300.000	15.900.000,00	
	Uang Harian/Lumpsum3 Org x 4 hr x 1 Kali	12	OHK	530.000	6.360.000,00	
1.1.06	KEGIATAN : ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH				885.985.877,00	
1.1.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				885.985.877,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang/Bahan Pakai Habis				523.224.587,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas	1	Tahun		321.600.000,00	
	- Biaya Bahan Bakar Minyak dan Pelumas	6432	Lembar	50.000,00	321.600.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Alat Tulis Kantor	1	Tahun		155.454.300,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Alat Tulis Kantor				155.454.300,00	
	- Amplop Ukr. 16 x 11 cm Pakai Lem	105	Pak	22.000	2.310.000,00	
	- Amplop Ukr. 17 x 11 cm Pakai Lem	100	Pak	38.500	3.850.000,00	
	- Amplop Pakai Tali ukr. 33x22 cm pakai tali	99	lembar	2.300	227.700,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
	- Ballpoint <i>Balliner</i>	200	Buah	22.000	4.400.000,00	
	- Ballpoint <i>Tinta Biasa</i>	200	Buah	3.300	660.000,00	
	- Ballpoint <i>Tinta Cair</i>	200	Buah	11.000	2.200.000,00	
	- Bantal Stempel <i>Ukr. Kecil</i>	20	Buah	11.000	220.000,00	
	- Binder klip Uk Besar <i>No. 200</i>	200	Dos	24.200	4.840.000,00	
	- Binder Klips <i>No. 260</i>	100	Dos	24.200	2.420.000,00	
	- Binder Uk kecil <i>No. 111</i>	99	Dos	10.000	990.000,00	
	- Binder Uk sedang <i>No. 155</i>	100	Dos	16.500	1.650.000,00	
	- Block Note <i>Ukr. Folio isi 50 Lembar A4</i>	20	Buah	8.250	165.000,00	
	- Block Note <i>Ukr. 1/2 Folio isi 50 Lembar</i>	21	Buah	4.600	96.600,00	
	- Buku <i>Album Besar Isi 100 lembar</i>	40	Buah	22.000	880.000,00	
	- Buku <i>Album Besar Isi 200 lembar</i>	40	Buah	38.500	1.540.000,00	
	- Buku <i>Ekspedisi</i>	30	Buah	16.500	495.000,00	
	- Buku Cek <i>Buku Cek Bank</i>	20	Buah	150.000	3.000.000,00	
	- Buku Expedisi <i>isi 100 lbr</i>	20	Buah	11.000	220.000,00	
	- Cutter <i>Ukr. Besar (Model Biasa)</i>	100	Buah	22.000	2.200.000,00	
	- File Box <i>File Box</i>	200	buah	22.000	4.400.000,00	
	- Gunting <i>Ukr. Kecil</i>	100	buah	5.500	550.000,00	
	- Gunting <i>Ukr. Besar</i>	120	buah	16.500	1.980.000,00	
	- Hekter <i>Ukr. Besar</i>	100	buah	55.000	5.500.000,00	
	- Hekter <i>Ukr. Kecil</i>	120	buah	22.000	2.640.000,00	
	- Hekter Jilid <i>Stapler duduk HD 12N 24</i>	8	Buah	495.000	3.960.000,00	
	- Hekter jilid <i>Ukr. Besar (MAX)</i>	4	buah	1.980.000	7.920.000,00	
	- Hekter Tembak <i>Hand Tacker</i>	4	buah	165.000	660.000,00	
	- Isi Hekter <i>Ukr. Besar (no. 23/24)</i>	100	dos	38.500	3.850.000,00	
	- Isi Hekter <i>Ukr. Besar (Jilid) 12/17</i>	100	dos	27.500	2.750.000,00	
	- Isi Hekter <i>Ukr. Sedang (no 24/6)</i>	100	dos	99.000	9.900.000,00	
	- Isi Hekter <i>Ukr. Kecil (no 10)</i>	100	dos	49.500	4.950.000,00	
	- Kalkulator <i>16 Digit</i>	20	buah	275.000	5.500.000,00	
	- Kantong Plastik <i>Ukr. Besar</i>	40	pak	55.000	2.200.000,00	
	- Klip segitiga <i>klip segitiga</i>	40	Dos	5.500	220.000,00	
	- Klips <i>Paper klips No. 03</i>	198	dos	3.300	653.400,00	
	- Kwitansi <i>Isi 50 Lembar</i>	40	buah	5.500	220.000,00	
	- Lakban <i>Ukr besar</i>	100	Buah	20.000	2.000.000,00	
	- Lakban <i>Ukr. Kecil</i>	100	buah	5.500	550.000,00	
	- Lakban <i>Ukr. Sedang</i>	198	buah	11.000	2.178.000,00	
	- Lem <i>Ukr. Kecil</i>	100	botol	6.600	660.000,00	
	- Lem <i>Ukr. Besar</i>	100	botol	38.500	3.850.000,00	
	- Lem kertas Biasa Ukr Besar <i>Ukr Besar</i>	20	Buah	11.500	230.000,00	
	- Map <i>Biasa</i>	200	Buah	1.100	220.000,00	
	- Map <i>Snelhektek Plastik</i>	200	buah	5.500	1.100.000,00	
	- Map <i>Snelhektek Kertas</i>	200	buah	2.200	440.000,00	
	- Map (Stop Map Uk .Folio) <i>Kertas</i>	200	Pak	45.000	9.000.000,00	
	- Mata Cutter <i>Ukr. Besar (Model Baru)</i>	200	buah	7.700	1.540.000,00	
	- Mistar <i>Bahan Plastik Ukr. 30 cm</i>	198	Buah	5.500	1.089.000,00	
	- Mistar <i>Bahan Besi Uk. 30 cm</i>	140	Buah	8.625	1.207.500,00	
	- Odner <i>Kwitansi</i>	196	Buah	38.500	7.546.000,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
	- Odner Tipis	40	Buah	38.500	1.540.000,00	
	- Odner Folio Exclusif / Campur	200	Buah	38.500	7.700.000,00	
	- Odner Tebal	40	Buah	126.500	5.060.000,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
	- Paku Tindis <i>Paku Tindis</i>	200	Dos	1.650	330.000,00	
	- Pelubang Kertas <i>Ukr. Kecil</i>	60	Buah	33.000	1.980.000,00	
	- Pelubang Kertas <i>Ukr. Besar</i>	20	Buah	93.500	1.870.000,00	
	- Pensil <i>Biasa</i>	200	Buah	2.750	550.000,00	
	- Plastik Jilid <i>A4 0,50 pp</i>	40	Pak	38.500	1.540.000,00	
	- Spidol <i>Spidol</i>	200	Buah	11.000	2.200.000,00	
	- Spidol Snowman BG 12 <i>boardmarker</i>	200	Buah	11.000	2.200.000,00	
	- Stabilo <i>Stabilo</i>	200	Buah	11.000	2.200.000,00	
	- Stempel <i>Stempel flash</i>	10	Buah	210.000	2.100.000,00	
	- Stip / Karet Penghapus <i>Stip / Karet Penghapus</i>	100	buah	4.400	440.000,00	
	- Tinta Ballpoint <i>Cair</i>	40	botol	38.500	1.540.000,00	
	- Tinta Stempel <i>Tinta Stempel</i>	20	botol	16.500	330.000,00	
	- Tipe x <i>Tipe x</i>	70	Buah	5.850	409.500,00	
	- Biaya Penggandaan (Foto Copy)	4676	Lembar	350	1.636.600,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Kertas dan Cover	1	Tahun		46.170.000,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Alat Tulis Kantor				46.170.000,00	
	- Kertas <i>A0 Panjang 150</i>	4	Roll	500.000	2.000.000,00	
	- Kertas <i>A3 80 gram</i>	120	Rim	126.500	15.180.000,00	
	- Kertas <i>A3 70 gram</i>	200	Rim	120.750	24.150.000,00	
	- Cover Jilid Buku/Jilid <i>Cover Jilid Buku/Jilid Spiral</i>	242	Lembar	20.000	4.840.000,00	
5.1.02.99.99.9999	Belanja Barang dan Jasa BLUD	1	Tahun		287,00	
	Biaya Penggandaan				287,00	
	- <i>Biaya Penggandaan (Foto Copy) BLUD</i>	1	Lembar	287	287,00	
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				362.761.290,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				362.761.290,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Modal Mebel	1	Tahun		362.761.290,00	
	- Kursi Rapat	30	Unit	828.700	24.861.000,00	
	- Kursi Sofa	5	Set	9.300.000	46.500.000,00	
	- Kursi Sofa Jumbo	2	Set	16.529.000	33.058.000,00	
	- Kursi Staf Sandaran Pendek	15	Unit	1.830.000	27.450.000,00	
	- Kursi Tunggu	5	Unit	6.645.348	33.226.740,00	
	- Lemari Arsip Pendek	5	Unit	4.500.000	22.500.000,00	
	- Lemari arsip	12	Unit	5.800.000	69.600.000,00	
	- Lemari Locker	13	Unit	5.900.000	76.700.000,00	
	- Meja Kerja Staf	15	Unit	1.924.370	28.865.550,00	
1.1.07	KEGIATAN : PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH				11.434.322.123,00	
1.1.07.06	PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA				11.434.322.123,00	
5.2.02.05	Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga				149.014.500,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				149.014.500,00	
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin				149.014.500,00	
	- Belanja Modal Pengadaan AC Standing Floor	1	Unit	29.014.500	29.014.500,00	
	- Belanja Modal Pengadaan AC Unit <i>2 PK</i>	10	Unit	12.000.000	120.000.000,00	
5.2.02.07	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan				11.037.409.810,00	
5.2.02.07.02	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum				11.037.409.810,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.2.02.07.02.0005	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya				11.037.409.810,00	
	Belanja Alat Kesehatan / Kedokteran				6.937.409.810,00	
	- BRANCAR AMBULANCE	1	Unit	32.425.000	32.425.000,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
	Automated Kimia Klinik Analyzer	1	Unit	660.000.000	660.000.000,00	
	Automated Urine Analyzer	1	Unit	42.805.000	42.805.000,00	
	- Defibrilator	1	Unit	149.050.419	149.050.419,00	
	- Infusion Pump	5	Unit	28.650.000	143.250.000,00	
	- Kursi Roda	16	Unit	5.510.000	88.160.000,00	
	- PACS	1	Unit	1.991.415.371	1.991.415.371,00	
	- Monitor Bed / Patient Monitor	8	Unit	123.200.000	985.600.000,00	
	- Photometer	1	Unit	66.000.000	66.000.000,00	
	- Suction Pump	4	Unit	87.650.000	350.600.000,00	
	- Syringe Pump	5	Unit	28.650.000	143.250.000,00	
	- Tempat Tidur Pasien Elektrik 3 Motor	9	Unit	50.128.980	451.160.820,00	
	- Tempat Tidur Pasien Jiwa	10	Unit	14.096.880	140.968.800,00	
	- Tempat Tidur Pasien Manual 3 Crank	12	Unit	33.768.700	405.224.400,00	
	- Ventilator Bayi	1	Unit	899.500.000	899.500.000,00	
	- Ventilator	1	Unit	388.000.000	388.000.000,00	
	Belanja Alat Kesehatan / Kedokteran (DAK)		Unit		1.500.000.000,00	
	- Ventilator	1	Unit	472.100.000	472.100.000,00	
	- Defibrilator	1	Unit	149.050.419	149.050.419,00	
	- EKG	1	Unit	56.219.265	56.219.265,00	
	- Infusion Pump	5	Unit	28.650.000	143.250.000,00	
	- Patient Monitor 7 Parameter	4	Unit	126.870.079	507.480.316,00	
	- Syringe Pump	6	Unit	28.650.000	171.900.000,00	
	Belanja Alat Kesehatan / Kedokteran (ABT)		Unit		2.600.000.000,00	
	- Treatment Unit 8007	1	Unit	99.986.700	99.986.700,00	
	- Treatment Chair Electric	1	Unit	70.432.650	70.432.650,00	
	- Endoskopi, Endoscope, Endoscopy Camera System with Light Source Set - ENT, THT Set	1	Unit	192.440.040	192.440.040,00	
	- Audiometer & Tympanometer With ETF + REFLEX Sentiero Desktop	1	Unit	199.617.150	199.617.150,00	
	- Sound Proof Chamber	1	Unit	90.527.100	90.527.100,00	
	- ABR (BERA) & ASSR Sentiero Advance	1	Unit	357.681.150	357.681.150,00	
	- Otoacoustic Emission (OAE) Sentiero Handheld	1	Unit	104.823.150	104.823.150,00	
	- Waiting Chair MK204	9	Unit	14.830.200	133.471.800,00	
	- Weekly Storage Cabinet 32923	2	Unit	35.540.700	71.081.400,00	
	- Dressing Trolley MT201	1	Unit	10.823.550	10.823.550,00	
	- Gynaecolog Examination Table 34202	1	Unit	19.999.800	19.999.800,00	
	- Instrument Cabinet	2	Unit	13.547.700	27.095.400,00	
	- BeneHeart R12A Electrocardiograph	2	Unit	57.619.435	115.238.870,00	
	- Ventilator SV 300 - Standard	1	Unit	451.908.240	451.908.240,00	
	- Celebes Electric Bed 3 Motor 74105 (L)	5	Unit	53.205.900	266.029.500,00	
	- Sectio Caesarian Set	2	Unit	110.000.000	220.000.000,00	
	- Tempat Tidur Pasien Manual 3 Crank	5	Unit	33.768.700	168.843.500,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer				244.350.000,00	
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				67.500.000,00	
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				67.500.000,00	
	- Printer	9	Unit	7.500.000	67.500.000,00	
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer				176.850.000,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				176.850.000,00	
	- PC All In one	9	Unit	19.650.000	176.850.000,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.2.02.99	Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				3.547.813,00	
5.2.02.99.99	Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				3.547.813,00	
5.2.02.99.99.9999	Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				3.547.813,00	
	- Printer	1	Unit	3.547.813	3.547.813,00	
1.1.08	KEGIATAN : PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH				962.000.000,00	
1.1.08.02	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK				962.000.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				962.000.000,00	
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				962.000.000,00	
	- Biaya Tagihan Langganan Listrik	65000	kwh	14.800	962.000.000,00	
1.1.10	KEGIATAN : PENINGKATAN PELAYANAN BLUD				114.080.310.270,50	
1.1.10.01	PELAYANAN DAN PENUNJANG PELAYANAN BLUD				114.080.310.270,50	
5.1.01.99.99	Belanja Pegawai BLUD				2.731.240.000,00	
5.1.01.99.99.9999	Belanja Pegawai BLUD Rumah Sakit				2.731.240.000,00	
01.99.a	Honor Tim Dewan Pengawas Rumah Sakit				99.750.000,00	
	- Belanja Honor Tim Dewan Pengawas Rumah Sakit	1	Thn	99.750.000	99.750.000,00	
01.99.b	Honor Pegawai Tidak Tetap/Honorer BLUD				155.620.000,00	
	- Honor Pegawai Tidak Tetap/Honorer BLUD	1	Thn	155.620.000	155.620.000,00	
01.99.c	Honorarium Penanggungjawab Pengelolaan Keuangan Rumah Sakit				396.760.000,00	
	- Honor Penanggungjawab Pengelolaan Keuangan Rumah Sakit 2024	1	Thn	315.780.000	315.780.000,00	
	- Honor Penanggungjawab Pengelolaan Keuangan Rumah Sakit (hutang 2021)	1	Thn	80.980.000	80.980.000,00	
01.99.d	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				84.600.000,00	
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan BLUD 1 org x 12 bln	12	OB	4.130.000	49.560.000,00	
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan APBD 1 org x 12 bln	12	OB	2.920.000	35.040.000,00	
	Belanja Jasa Pengelolaan Barang Milik Daerah				6.000.000,00	
	- Honorarium Pengurus Barang Pembantu 1 org x 12 bln	12	OB	500.000	6.000.000,00	
01.99.e	Belanja Honorarium Pengadaan barang/Jasa				32.160.000,00	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 12 bln	12	OB	680.000	8.160.000,00	
	- Honorarium Tim Pendukung Pemeriksa Hasil Pekerjaan 4 org x 12 bln	48	OB	500.000	24.000.000,00	
01.99.f	Honor Tim SPI				54.000.000,00	
	- Belanja Honorarium Tim SPI 1	1	Thn	54.000.000	54.000.000,00	
01.99.g	Honor Tim Fraud				0,00	
	- Belanja Honorarium Tim Fraud 1	1	Thn	-	0,00	
01.99.h	Tambahan Kelangkaan Profesi (Insentif)				1.377.600.000,00	
	- Belanja Honorarium Kelangkaan Profesi dokter Ahli Tamu 1	1	Thn	210.000.000	210.000.000,00	
	- Belanja Honorarium Kelangkaan Profesi dokter Ahli 1	1	Thn	546.000.000	546.000.000,00	
	- Belanja Honorarium Kelangkaan Profesi dokter Umum 1	1	Thn	321.000.000	321.000.000,00	
	- Belanja Honorarium Kelangkaan Profesi dokter Gigi 1	1	Thn	75.000.000	75.000.000,00	
	- Belanja Honorarium Kelangkaan Profesi Apoteker Pemangku SIP 1	1	Thn	18.000.000	18.000.000,00	
	- Belanja Honorarium Kelangkaan Profesi Tenaga Okupasi Therapi 1	1	Thn	0	0,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
	- Belanja Honorarium Kelangkaan Profesi dokter Spesialis Radiologi	1	Thn	180.000.000	180.000.000,00	
	- Belanja Honorarium Kelangkaan Profesi Insentif Radiografer Internal	1	Thn	27.600.000	27.600.000,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
01.99.i	Honorarium Dokter Tamu Spesialis				377.000.000,00	
	- Belanja Honorarium Dokter Spesialis Anastesi	1	Thn	300.000.000	300.000.000,00	
	- Belanja Honorarium Dokter Spesialis Gigi	1	Thn	35.000.000	35.000.000,00	
	- Belanja Honorarium Radiografer Tamu	1	Thn	42.000.000	42.000.000,00	
	- Belanja Honorarium Dokter Intership	1	Thn	-	0,00	
01.99.j	Honorarium Tim Penyusun RBA				4.100.000,00	
	- Penanggung jawab 1 org x 2 Keg	2	OB	450.000	900.000,00	
	- Ketua 1 org x 2 Keg	2	OB	400.000	800.000,00	
	- Anggota 4 org x 2 Keg	8	OB	300.000	2.400.000,00	
01.99.k	Honorarium Tim JKN				77.200.000,00	
	- Honorarium Tim JKN	1	Thn	77.200.000	77.200.000,00	
01.99.l	Honorarium Tim Mutu Rumah Sakit				54.000.000,00	
	- Honorarium Tim Mutu Rumah Sakit	1	Thn	54.000.000	54.000.000,00	
01.99.m	Honorarium Tim Evaluasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Rumah Sakit				2.300.000,00	
	- Honorarium Tim Evaluasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Rumah Sakit	1	Thn	2.300.000	2.300.000,00	
	- Penanggung jawab		OB	450.000	0,00	
	- Ketua		OB	400.000	0,00	
	- Anggota		OB	300.000	0,00	
01.99.n	Honorarium Tim Survey Pasar (Belanja Bahan Makanan)				4.200.000,00	
	- Pengarah 1 org x 2 keg	2	OB	500.000	1.000.000,00	
	- Ketua 1 org x 2 keg	2	OB	400.000	800.000,00	
	- Anggota 4 org x 2 keg	8	OB	300.000	2.400.000,00	
01.99.o	Honorarium Pengelola Informasi dan Dokumentasi				3.850.000,00	
	- Honorarium Pengelola Informasi dan Dokumentasi	1	Thn	3.850.000	3.850.000,00	
01.99.p	Honorarium Pengelola Informasi Publik				2.100.000,00	
	- Honorarium Pengelola Informasi Publik	1	Thn	2.100.000	2.100.000,00	
5.1.02.99.99	BELANJA BARANG DAN JASA				97.772.070.270,50	
5.1.02.99.99.9999	Belanja Barang dan Jasa BLUD				97.772.070.270,50	
10.2.a	Belanja Telepon	1		Tahun	174.114.452,00	
	- Biaya Langganan Telepon/Internet dan komunikasi cepat (hutang 2023)	1	Thn	5.911.986	5.911.986,00	
	- Biaya Langganan Telepon/Internet dan komunikasi cepat	1	Thn	168.202.466	168.202.466,00	
10.2.b	Belanja Air	1		Tahun	780.000,00	
	- Biaya Langganan Air/PDAM	1	Thn	780.000	780.000,00	
10.2.b	Belanja Listrik	1		Tahun	325.147.846,00	
	- Biaya Tagihan Listrik	1	Thn	325.147.846	325.147.846,00	
02.99.c	Belanja Bahan Obat-obatan	1		Tahun	9.928.575.019,00	
	- Biaya Obat-obatan (hutang 2023)	1	Thn	2.665.227.633	2.665.227.633,00	
	- Biaya Obat-obatan	1	Thn	7.263.347.386	7.263.347.386,00	
02.99.d	Belanja Alat Dan Bahan perawatan Rumah Sakit	1		Tahun	2.592.991.328,00	
	- Biaya Alat Dan Bahan Perawatan Rumah Sakit (hutang 2023)	1	Thn	486.640.699	486.640.699,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
	- Biaya Alat Dan Bahan Perawatan Rumah Sakit	1	Thn	2.106.350.629	2.106.350.629,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
02.99.e	Belanja Alat Dan Bahan Laboratorium	1		Tahun	1.389.435.078,00	
	- Biaya Alat Dan Bahan Laboratorium (hutang 2023)	1	Thn	319.876.403	319.876.403,00	
	- Biaya Alat Dan Bahan Laboratorium	1	Thn	1.069.558.675	1.069.558.675,00	
02.99.f	Belanja Pengisian Tabung Gas Oksigen	1		Tahun	715.529.600,00	
	- Biaya Pengisian Tabung Gas Oksigen (hutang 2023)	1	Thn	200.000.000	200.000.000,00	
	- Biaya Pengisian Tabung Gas Oksigen	1	Thn	515.529.600	515.529.600,00	
02.99.g	Belanja Bahan Makanan Dan Minuman Pasien	1		Tahun	2.182.009.467,00	
	- Biaya Bahan Makanan Dan Minuman Pasien (hutang 2023)	1	Thn	175.152.540	175.152.540,00	
	- Biaya Bahan Makanan Dan Minuman Pasien	1	Thn	2.006.856.927	2.006.856.927,00	
02.99.h	Belanja Bahan Makanan Dan Minuman Pegawai / petugas dinas	1		Tahun	611.993.677,00	
	- Biaya Bahan Makanan Dan Minuman Petugas Dinas (hutang 2023)	1	Thn	43.315.250	43.315.250,00	
	- Biaya Bahan Makanan Dan Minuman Petugas Dinas	1	Thn	463.327.217	463.327.217,00	
	- Biaya Makanan Dan Minuman Bulan Puasa	1	Thn	105.351.210	105.351.210,00	
02.99.i	Belanja Makanan Minuman Kegiatan / Tamu / Rapat				100.249.200,00	
	- Biaya Makanan Minuman Kegiatan / Tamu / Rapat (hutang 2023)	1	Thn	733.000	733.000,00	
	- Biaya Makanan Minuman Kegiatan / Tamu / Rapat	1	Thn	99.516.200	99.516.200,00	
02.99.j	Belanja Pemeriksaan Penunjang Kesehatan				294.940.200,00	
	- Biaya Pemeriksaan Penunjang Kesehatan Pasien/Pegawai Rumah Sakit (hutang 2023)	1	Thn	81.038.600	81.038.600,00	
	- Biaya Pemeriksaan Penunjang Kesehatan Pasien/Pegawai Rumah Sakit	1	Thn	213.901.600	213.901.600,00	
02.99.k	Belanja Pemakaian Kantong Darah				455.780.000,00	
	- Biaya Pemakaian Kantong Darah PMI (hutang 2023)	1	Thn	36.670.000	36.670.000,00	
	- Biaya Pemakaian Kantong Darah PMI	1	Thn	419.110.000	419.110.000,00	
02.99.l	Belanja Pemulasaran Jenazah				2.500.000,00	
	- Biaya Pemulasaran Jenazah	1	Thn	2.500.000	2.500.000,00	
02.99.m	Belanja Perlengkapan Rumah Tangga Rumah Sakit				493.561.390,00	
	- Biaya Perlengkapan Rumah Tangga Rumah Sakit Lainnya	1	Thn	493.561.390	493.561.390,00	
02.99.n	Belanja Jasa Cleaning Service / Alat Dan Bahan Kebersihan	1		Tahun	2.561.634.240,00	
	- Biaya Alat Dan Bahan Kebersihan Rumah Sakit (hutang 2023)	1	Thn	130.022.070	130.022.070,00	
	- Biaya Jasa Cleaning Service / Alat Dan Bahan Kebersihan	1	Thn	2.431.612.170	2.431.612.170,00	
02.99.o	Belanja Pengisian Tabung Gas Elpiji Dan APPAR				317.088.000,00	
	- Biaya Tabung Gas Elpiji dan Appar (hutang 2023)	1	Thn	17.088.000	17.088.000,00	
	- Biaya Tabung Gas Elpiji dan Appar	1	Thn	300.000.000	300.000.000,00	
02.99.p	Belanja Pemeliharaan				1.556.205.250,00	
	- Biaya Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Rumah Sakit (hutang 2023)	1	Thn	204.688.500	204.688.500,00	
	- Biaya Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Rumah Sakit	1	Thn	397.929.000	397.929.000,00	
	- Biaya Pemeliharaan Elektronik	1	Thn	753.587.750	753.587.750,00	
	- Biaya Pemeliharaan Alat Kesehatan	1	Thn	100.000.000	100.000.000,00	
	- Biaya Alat Pemeliharaan Bangunan	1	Thn	100.000.000	100.000.000,00	
02.99.q	Belanja Perawatan Kendaraan Dinas Rumah Sakit				98.829.289,00	
	- Biaya Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Rumah Sakit (hutang 2023)	1	Thn	10.784.320	10.784.320,00	
	- Biaya Penggantian Suku Cadang Ambulance	1	Thn	24.459.437	24.459.437,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
	- Biaya Penggantian Suku Cadang Kendaraan Operasional Roda 4	1	Thn	60.321.932	60.321.932,00	
	- Biaya Penggantian Suku Cadang Kendaraan Operasional Roda 2	1	Thn	3.263.600	3.263.600,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
02.99.q	Belanja Pajak dan Perawatan Kendaraan Bermotor				21.192.300,00	
	- Biaya Pajak Kendaraan Dinas Roda 4	1	Thn	20.622.000	20.622.000,00	
	- Biaya Pajak Kendaraan Dinas Roda 2	1	Thn	570.300	570.300,00	
02.99.r	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				420.874.730,00	
	- Biaya Bahan Bakar Minyak Untuk Operasional Rumah Sakit (hutang 2023)	1	Thn	6.457.000	6.457.000,00	
	- Biaya Bahan Bakar Minyak Untuk Operasional Rumah Sakit	1	Thn	414.417.730	414.417.730,00	
02.99.s	Belanja Kontribusi Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimtek dan Akreditasi Rumah Sakit				431.909.684,00	
	- Biaya Kontribusi Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimtek	1	Thn	222.533.004	222.533.004,00	
	- Biaya Akreditasi Rumah Sakit	1	Thn	50.000.000	50.000.000,00	
	- Biaya Pelatihan Geriatri	1	Thn	10.000.000	10.000.000,00	
	- Biaya Pelatihan Peningakatan Kapabilitas Dokter Spesialis	1	Thn	10.000.000	10.000.000,00	
	- Biaya Pelatihan Peningakatan Kapabilitas Dokter Umum	1	Thn	10.000.000	10.000.000,00	
	- Biaya Pelatihan Perawatan Cardiovaskuler	1	Thn	99.376.680	99.376.680,00	
	- Biaya Pelatihan ATLS	1	Thn	10.000.000	10.000.000,00	
	- Biaya Diklat Tepra	1	Thn	10.000.000	10.000.000,00	
	- Biaya Inhouse Training (prosedur ICU)	1	Thn	10.000.000	10.000.000,00	
02.99.t	Belanja Jasa Pembuatan Laporan				94.900.000,00	
	- Biaya Pendampingan Pembuatan Laporan Keuangan	1	thn	40.000.000	40.000.000,00	
	- Biaya Jasa Audit Laporan KAP BLUD	1	thn	40.000.000	40.000.000,00	
	- Biaya Pendampingan Pembuatan Laporan RKP/RPL	1	thn	14.900.000	14.900.000,00	
02.99.u	Belanja Jasa Pelayanan				68.794.510.961,50	
	- Jasa Pelayanan BPJS/Non BPJS (hutang 2023)	1	thn	6.000.000.000	6.000.000.000,00	
	- Biaya Premi BPJS Jasa Medik (hutang 2023)	1	thn	43.809.252	43.809.252,00	
	- Jasa Pelayanan BPJS/Non BPJS Tahun 2024	1	thn	62.250.701.709,50	62.250.701.709,50	
	- Biaya Premi BPJS Jasa Medik	1	thn	300.000.000	300.000.000,00	
	- Jasa Dokter Jaga UGD Rumah Sakit	1	thn	200.000.000	200.000.000,00	
02.99.v	Belanja Jasa Iuran BPJS Pegawai Rumah Sakit				350.000.000,00	
	- Biaya Jasa Subsidi Iuran BPJS Kesehatan (Non PNS)	1	thn	200.000.000	200.000.000,00	
	- Biaya Jasa Subsidi Iuran BPJS Tenagakerja (Non PNS)	1	thn	150.000.000	150.000.000,00	
02.99.w	Belanja Alat Tulis Kantor				491.899.910,00	
	Biaya Alat Tulis Kantor (hutang 2023)	1	Thn	172.639.410	172.639.410,00	
	Biaya Alat Tulis Kantor	1	Thn	319.260.500	319.260.500,00	
02.99.x	Belanja Surat Kabar/Majalah/Koran				7.200.000,00	
	- Biaya Surat Kabar/Majalah/Koran (hutang 2023)	1	thn	600.000	600.000,00	
	- Biaya Surat Kabar/Majalah/Koran	1	thn	6.600.000	6.600.000,00	
02.99.y	Belanja Cetakan				152.269.800,00	
	- Biaya Cetakan (hutang 2023)	1	Thn	37.950.900	37.950.900,00	
	- Biaya Cetakan	1	Thn	114.318.900	114.318.900,00	
02.99.z	Belanja Jasa Pemeriksaan Air Bersih, IPAL, dan Iuran Kebersihan				63.267.000,00	
	- Biaya Pemeriksaan Air Bersih, IPAL, Dan Iuran Kebersihan (hutang 2023)	1	Thn	8.625.000	8.625.000,00	
	- Biaya Pemeriksaan Air Bersih, IPAL, Dan Iuran Kebersihan	1	Thn	54.642.000	54.642.000,00	
02.99.a.a	Biaya Jasa Pengolahan Bahan Beracun dan Berbahaya				625.225.349,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
	- Belanja Jasa Pengolahan Bahan Beracun dan Berbahaya	1	Thn	625.225.349	625.225.349,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
02.99.a.b	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik				53.945.709,00	
	- Biaya Alat / Bahan Listrik Elektronik	1	Thn	53.945.709	53.945.709,00	
02.99.a.c	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				911.682.414,00	
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Thn	911.682.414	911.682.414,00	
02.99.a.d	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah				191.423.000,00	
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Thn	191.423.000	191.423.000,00	
02.99.a.e	Belanja Transportasi dan Akomodasi				15.594.800,00	
	- Biaya Transportasi dan Akomodasi Pemulangan Pasien/Kunjungan Rumah	1	Thn	9.825.000	9.825.000,00	
	- Biaya Transportasi dan Akomodasi Rekreasi Pasien Jiwa	1	Thn	5.769.800	5.769.800,00	
02.99.a.f	Belanja Penggandaan				13.355.900,00	
	- Biaya Penggandaan/Foto Copy	1	Thn	13.355.900	13.355.900,00	
02.99.a.g	Belanja Reklame/Iklan/Promosi Kesehatan Rumah Sakit (PKRS)				502.900,00	
	- Biaya Reklame/Iklan/Promosi Kesehatan Rumah Sakit (PKRS)	1	Tahun	502.900	502.900,00	
02.99.a.h	Belanja Alat Dan Bahan / Kegiatan Rehabilitasi Psikososial Dan Rehabilitasi NAPZA				2.899.000,00	
	- Biaya Alat Dan Bahan / Kegiatan Rehabilitasi Psikososial Dan Rehabilitasi NAPZA	1	Tahun	2.899.000	2.899.000,00	
02.99.a.i	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.846.800,00	
	- Biaya Perangko, Materai, Ekspedisi, dan Benda Pos lainnya	1	Thn	1.846.800	1.846.800,00	
02.99.a.j	Belanja Dekorasi dan Papan Informasi				11.225.000,00	
	- Biaya Dekorasi dan Papan Informasi	1	thn	11.225.000	11.225.000,00	
02.99.a.k	Belanja Perizinan Operasional Radiodiagnostik				24.865.000,00	
	- Biaya Perizinan Operasional Radiodiagnostik	1	thn	24.865.000	24.865.000,00	
02.99.a.l	Belanja PME Laboratorium, Kalibrasi, visitasi				212.559.870,00	
	- Biaya PME Laboratorium, Kalibrasi, visitasi	1	thn	212.559.870	212.559.870,00	
02.99.a.n	Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rumah Sakit (SATPAM)				531.200.000,00	
	- Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rumah Sakit (SATPAM)	1	Thn	531.200.000	531.200.000,00	
02.99.a.o	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				92.850.000,00	
	- Biaya Sewa Peralatan dan Mesin (hutang 2023)	1	Thn	24.200.000	24.200.000,00	
	- Biaya Sewa Peralatan dan Mesin	1	Thn	68.650.000	68.650.000,00	
02.99.a.o	Belanja Kegiatan Penanggulangan Stunting				211.757.548,00	
	- Biaya Kegiatan Penanggulangan Stunting	1	Thn	211.757.548	211.757.548,00	
02.99.a.o	Belanja Barang dan Jasa Peryaaan Hari Besar				48.328.823,00	
	- Belanja Barang dan Jasa Peryaaan Hari Besar	1	Thn	48.328.823	48.328.823,00	
02.99.a.o	Belanja Barang dan Jasa Lainnya				193.419.736,00	
	- Biaya Pengembalian Kelebihan Bayar, penyetoran denda, autodebet	1	Thn	143.419.736	143.419.736,00	
	- Biaya Pemantauan dosis radiasi eksternal (TLD)	1	Thn	50.000.000	50.000.000,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.2	BELANJA MODAL BLUD				13.577.000.000,00	
5.2.02.99.99	BELANJA MODAL PERALATAN DAN MESIN BLUD				6.550.000.000,00	
5.2.02.99.99.9999	Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				6.550.000.000,00	
02.99.a	Belanja Modal BLUD Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga Rumah Sakit				548.811.110,00	
	- Belanja Modal BLUD Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga Lainnya (hutang 2023)	1	thn	16.311.000	16.311.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Pengadaan Alat Kantor dan Rumah Tangga Lainnya	1	thn	532.500.110	532.500.110,00	
02.99.b	Belanja Modal BLUD Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan / Kedokteran				3.700.000.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan / Kedokteran (hutang 2023)	1	thn	312.024.400	312.024.400,00	
	- Belanja Modal BLUD Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan / Kedokteran	1	thn	3.387.975.600	3.387.975.600,00	
02.99.c	Belanja Modal BLUD Pengadaan Personal Komputer, Laptop, Printer, Dll				513.788.890,00	
	- Belanja Modal Pengadaan Personal Komputer, Laptop, Printer, Dll (hutang 2023)	1	thn	24.750.000	24.750.000,00	
	- Belanja Modal Pengadaan Personal Komputer, Laptop, Printer, Dll	1	thn	489.038.890	489.038.890,00	
02.99.d	Belanja Modal BLUD Pengadaan Alat Pendingin Ruangan				400.000.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Pengadaan AC Unit	1	thn	400.000.000	400.000.000,00	
02.99.e	Belanja Modal BLUD Pengadaan Meubelair				487.400.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Pengadaan Meubelair (hutang 2023)	1	thn	7.992.000	7.992.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Pengadaan Meubelair	1	thn	479.408.000	479.408.000,00	
02.99.f	Belanja Modal BLUD Pengadaan Alat Elektronik (TV, Tablet, Webcam, File Xcode, dll)				900.000.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Pengadaan Alat Elektronik (TV, Tablet, Webcam, File Xcode, dll)	1	thn	900.000.000	900.000.000,00	
5.2.03.99.99	BELANJA MODAL GEDUNG DAN BANGUNAN BLUD				7.027.000.000,00	
5.2.03.99.99.9999	Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD				7.027.000.000,00	
03.99.a	Belanja Modal BLUD Perencanaan Gedung ICVCU TA.2023 (hutang 2023)				99.886.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Perencanaan Gedung ICVCU TA.2023 (hutang 2023)	1	Pkt/Thn	99.886.000	99.886.000,00	
03.99.b	Belanja Modal BLUD Pembuatan IPAL TA. 2023 (hutang 2023)				231.467.992,00	
	- Belanja Modal BLUD Pembuatan IPAL TA. 2023 (hutang 2023)	1	Pkt/Thn	231.467.992	231.467.992,00	
03.99.c	Belanja Modal BLUD Pembangunan Gedung Endoscopy TA. 2023 (hutang 2023)				605.821.780,00	
	- Belanja Modal BLUD Pembangunan Gedung Endoscopy TA. 2023 (hutang 2023)	1	Pkt/Thn	605.821.780	605.821.780,00	
03.99.k	Belanja Modal BLUD Rehab Perinatologi TA.2023 (hutang 2023)				222.804.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Rehab Perinatologi TA.2023 (hutang 2023)	1	Pkt/Thn	222.804.000	222.804.000,00	
03.99.m	Belanja Modal BLUD pekerjaan perencanaan pembangunan gedung laboratorium diagnostik TA.2022 (Pembayaran sisa 15%)				38.000.000,00	
	- Belanja Modal BLUD pekerjaan perencanaan pembangunan gedung laboratorium diagnostik	1	Pkt/Thn	38.000.000	38.000.000,00	
03.99.a	Belanja Modal BLUD Pembangunan Gedung ICU Jantung				3.766.092.400,00	
	- Belanja Modal BLUD Pembangunan Gedung ICU Jantung	1	Pkt/Thn	4.390.092.400	3.766.092.400,00	
03.99.b	Belanja Modal BLUD Rehab Gedung Perawatan Cancer				16.835.349,00	
	- Belanja Modal BLUD Rehab Gedung Perawatan Cancer	1	Pkt/Thn	16.835.349	16.835.349,00	
03.99.c	Belanja Modal BLUD Rehab Ruang Langsat				223.733.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Rehab Ruang Langsat	1	Pkt/Thn	223.733.000	223.733.000,00	
03.99.d	Belanja Modal BLUD Rehab Ruang Jeruk				200.000.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Rehab Ruang Jeruk	1	Pkt/Thn	200.000.000	200.000.000,00	
03.99.e	Belanja Modal BLUD Pembuatan Landscape Halaman Gedung Olahraga				180.022.800,00	
	- Belanja Modal BLUD Pembuatan Landscape Halaman Gedung Olahraga	1	Pkt/Thn	180.022.800	180.022.800,00	
03.99.n	Belanja Modal BLUD Pembuatan Landscape Taman Gedung CT SCAN				222.301.399,00	
	- Belanja Modal BLUD Pembuatan Landscape Taman Gedung CT SCAN	1	Pkt/Thn	222.301.399	222.301.399,00	
03.99.w	Belanja Modal BLUD Perencanaan Pembangunan Selasar				200.000.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Perencanaan Pembangunan Selasar	1	Pkt/Thn	200.000.000	200.000.000,00	
03.99.ab	Belanja Modal BLUD Penambahan Daya Listrik 200 Kva Untuk. Ruangan ICVCU				200.000.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Penambahan Daya Listrik 200 Kva Untuk. Ruangan ICVCU	1	Pkt/Thn	200.000.000	200.000.000,00	
03.99.ac	Belanja Modal BLUD Rehab Kolam Ikan Therapi Jiwa				200.000.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Rehab Kolam Ikan Therapi Jiwa	1	Pkt/Thn	200.000.000	200.000.000,00	
03.99.ad	Belanja Modal BLUD Perencanaan Rehab Kolam Ikan Therapi Jiwa				14.000.000,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
	- Belanja Modal BLUD Perencanaan Rehab Kolam Ikan Therapi Jiwa	1	Pkt/Thn	14.000.000	14.000.000,00	

NO	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga (Rp)	Pagu	Ket
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
03.99.ae	Belanja Modal BLUD Pengawasan Rehab Kolam Ikan Therapi Jiwa				10.000.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Rehab Kolam Ikan Therapi Jiwa	1	Pkt/Thn	10.000.000	10.000.000,00	
03.99.af	Belanja Modal BLUD Rehab Ruang Melon				179.523.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Rehab Ruang Melon	1	Pkt/Thn	179.523.000	179.523.000,00	
03.99.ag	Belanja Modal BLUD Rehab Atap IGD dan Penambahan Ruangan Get 1				197.000.000,00	
	- Belanja Modal BLUD Rehab Atap IGD dan Penambahan Ruangan Get 1	1	Pkt/Thn	197.000.000	197.000.000,00	
03.99.ah	Belanja Modal BLUD Rehab Sarana dan Prasaranan Rumah Sakit				219.512.280,00	
	- Belanja Modal BLUD Rehab Sarana dan Prasaranan Rumah Sakit	1	Pkt/Thn	219.512.280	219.512.280,00	